

## 2023年幼儿园多媒体设备采购项目

### 评审情况表

项目编号：N5101162023000215

2023-06-30

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都海若瑞辰科技有限公司	是	是	/	/	第一中标候选人：四川卓勤科技有限公司； 报价金额：1,918,700.00(元) (壹佰玖拾壹万捌仟柒佰元整)。
2	旌阳区彩笺尺素办公用品商贸部	是	否	没有提供五角星★要求的检测报告，没有提供五角星★要求的承诺函	/	
3	四川卓勤科技有限公司	是	是	/	/	第二中标候选人：四川锦瑞星辰教育科技有限公司； 报价金额：1,922,410.00(元) (壹佰玖拾贰万贰仟肆佰壹拾元整)。
4	成都贝瑞思信息技术有限公司	是	是	/	/	
5	江西瑞之安信信息科技有限公司	是	否	没有提供五角星★要求的检测报告，没有提供五角星★要求的承诺函	/	第三中标候选人：成都贝瑞思信息技术有限公司； 报价金额：1,929,340.00(元) (壹佰玖拾贰万玖仟叁佰肆拾元整)。
6	四川锦瑞星辰教育科技有限公司	是	是	/	/	